101/110, ni celebraclo el Convenlo propiamente dicho, obrante al

refollo de fs. 124 y SS.

Del análisis del expediente se aprecia que, con

posterioridad a 10 intervenido por este organismo, se suscriblO el

instrumento pertinente par un monto total de noventa y Un

millones quinientos treinta y siete mil quinientos sesenta y dos

pesos ($91.537.562.-), y efectivamente se cumpliO con la remisiOn a la

Legislatura, la cual convalidO el convenlo de mutuo mediante

ResoluciOn Legislativa N O 170/17, obrante a fs. 253.

Ahora bien, se advierte que, luego de diversas

diligencias, el Ejecutivo Provincial celebrO también un Acta